
Uchwała Nr VII/67/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 września 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli  

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191; z 2015 r. poz. 357) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r.   

poz. 379  i 1072) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr IX/61/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 

nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:  

1) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późniejszymi zmianami); 

2) szkole – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną wymienioną w art. 1  

ust. 1  ustawy, dla której organem prowadzącym jest Powiat Goleniowski; 

3) nauczycielu – rozumie się przez to nauczyciela, wychowawcę i innego 

pracownika pedagogicznego zatrudnionego w szkole; 

4) dyrektorze – rozumie się przez to dyrektora szkoły; 

5) uczniu – rozumie się przez to ucznia, słuchacza lub wychowanka szkoły; 

6) staroście – rozumie się przez to Starostę Goleniowskiego; 

7) organie prowadzącym – rozumie się przez to Powiat Goleniowski; 

8) funduszu – rozumie się przez to specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli,             

o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy.”; 

2) w § 5 w ust. 3 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7                  

w brzmieniu: 

„7) osiągania dobrych wyników w nauczaniu, potwierdzonych: 

a) kwalifikacją uczniów do udziału w ogólnopolskich olimpiadach 

przedmiotowych, 

b) zajęciem przez uczniów wysokich lokat w konkursach, zawodach, 

przeglądach okręgowych, wojewódzkich lub centralnych.”; 

3) w § 6 w ust. 1 w pkt 2 w lit. a wyraz „Naczelnik” zastępuje się wyrazem 

„Dyrektor”;  

4) w § 9  w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 



„11) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

zawartych we wniosku do realizacji procesu przyznawania nagród, zgodnie            

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.              

z 2014 r. poz. 1182, z późniejszymi zmianami).”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

                 Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały, ponieważ ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r.    

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332) uchyla 

stosowanie ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191     

z późniejszymi zmianami) w stosunku do nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, którzy stali się 

pracownikami samorządowymi. Ponadto uzupełnione zostały kryteria, które są brane pod 

uwagę podczas przyznawania nagród dla nauczycieli. Pozostałe zmiany porządkują 

dotychczasowe zapisy. 

Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania związkom zawodowym 

zrzeszającym nauczycieli, tj.: Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Goleniowie oraz Związkowi 

Nauczycielstwa Polskiego (Oddział w Goleniowie i Oddział w Nowogardzie). 

 

 

Opracowała: I. Furmańska 
 

 

 

 

 


